

**О внесении изменений в Решение
Брянского городского Совета
народных депутатов от 21.12.2022
№ 715 «О бюджете городского округа
город Брянск на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Брянского городского Совета народных депутатов от 22.02.2023 № 732, от 29.03.2023 № 749, от 30.05.2023 № 804, от 28.06.2023 № 818, от 26.07.2023 № 833, от 29.09.2023 № 860) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «17 985 944 375,98» заменить цифрами «18 467 093 835,99»;

в абзаце третьем цифры «18 441 049 350,89» заменить цифрами «18 922 198 810,90».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «14 480 387 064,66» заменить цифрами «14 490 356 761,63», цифры «11 664 181 074,65» заменить цифрами «11 782 169 700,08»;

в абзаце третьем цифры «14 676 407 404,66» заменить цифрами «14 686 377 101,63», цифры «11 664 181 074,65» заменить цифрами «11 782 169 700,08».

1.3. В пункте 4 цифры «14 112 895 366,55» заменить цифрами «14 605 959 147,26», цифры «10 483 737 730,66» заменить цифрами «10 493 707 427,63», цифры «7 411 439 556,65» заменить цифрами «7 529 428 182,08».

1.4. В пункте 7:

в абзаце первом цифры «3 361 771 710,51» заменить цифрами «3 423 871 710,51», цифры «1 917 935 097,67» заменить цифрами «1 686 720 228,87», цифры «525 663 205,89» заменить цифрами «628 209 127,40».

в абзаце втором цифры «113 394 250,22» заменить цифрами «173 494 250,22», цифры «62 455 926,51» заменить цифрами «56 271 360,74», цифры «38 186 944,22» заменить цифрами «42 744 240,30».

1.5. В пункте 8 цифры «164 096 104,30» заменить цифрами «164 064 731,30».

1.6. В пункте 9 цифры «21 016 380,50» заменить цифрами «20 269 357,03», цифры «7 160 168,41» заменить цифрами «13 344 734,18», цифры «29 710 136,09» заменить цифрами «25 152 840,01».

1.7. В приложениях 3, 4 слова «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» заменить словами «Осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по обеспечению дополнительных гарантий прав на жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

1.8. Дополнить Решение приложением №1.6 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением №3.7 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.10. Дополнить Решение приложением №4.7 согласно приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Карпов).

Глава города Брянска

М. В. Дбар